Старополтавская сельская Дума
       Старополтавского муниципального района
                                                   Волгоградской области
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
2

	от 14 ноября 2023 г.
	№ 6/1

[bookmark: _GoBack]О проекте решения Старополтавской сельской Думы «О бюджете Старополтавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Старополтавском сельском поселении, утвержденном решением Старополтавской районной Думы № 13/3 от 17.04.2019г. (в редакции от 16.11.2021 № 96/1), Старополтавская сельская Дума решила:
1. Принять к рассмотрению проект  решения Старополтавской сельской Думы «О бюджете Старополтавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (прилагается).
2.	Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Старополтавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 30 ноября 2023 года в 10 часов 30 минут.
3. Определить местом проведения публичных слушаний по вышеуказанному проекту, здание администрации Старополтавского сельского поселения по адресу: с.Старая Полтавка, ул. Центральная, 98.
4.	Опубликовать проект решения Старополтавской сельской Думы «О бюджете Старополтавского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  настоящее решение обнародовать в установленном законом порядке.
         Глава Старополтавского
         сельского поселения                                                             И.А. Штаймнец